
UCHWAŁA   NR XXIV/177/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

 

z dnia 29 stycznia  2013 r. 
 

 

w sprawie  powołania Społecznej Rady Programowej przy Centrum Kultury i Promocji 

w Złotym Stoku 

 

 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1691 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jednolity 

Dz. U. z 2012 r., poz. 406 )  oraz § 11 ust. 1 Statutu Centrum Kultury i Promocji w Złoty Stoku 

(Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 73, poz.1614 oraz  z 2011 r. Nr 192, poz. 3330 ) Rada  

Miejska  w Złotym Stoku  uchwala, co następuje : 

 

 

§ 1. 
Powołuje się na okres 2 lat Społeczną Radę Programową przy Centrum Kultury i Promocji 

w Złotym Stoku w następującym składzie: 

 

1) ElŜbieta Ruszkowska  – przewodniczący  SRP 

2) Ewa Głąb    – z-ca przewodniczącego SRP 

3) Adam Grygiel   – członek SRP 

4) Janina Frankowicz  – członek SRP 

5) Weronika Gołdyn   – członek SRP 

 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Złotego Stoku. 

 

§ 3. 
Traci moc uchwała Nr IV/29/11 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 4 lutego 2011 r. 

w sprawie  powołania Społecznej Rady Programowej przy Centrum Kultury i Promocji w Złotym 

Stoku. 

 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 



 

 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami Statutu CKiP kadencja SRP trwa 2 lata w lutym 2013 r. kończy się kadencja 

Rady powołanej w 2011 r. 


